In codice **Vaticanorum Latinorum** in volumine 8472 I/II ff. 450 (I – ff. 231, II – ff. 232–450) sunt minutae epistularum a Mario Filonardi ad Secretariatum Status et ad personas varias inde ab mense [...] X 1635 usque ad diem 25 I 1643 datarum. Titulus legitur hic: „Lettere scritte da Mons. Mario della Corte di Polonia alla Corte di Roma”. Primae paginae laceratae sunt, epistulae legi non possunt, litterae colorem amiserunt. Praeterea in f. 105r-117r sunt epistulae annis 1642–1643 scriptae, quae ratione temporum neglecta collocatae sunt.

– Ms. 8473 I/II ff. 642 (I – ff. 308, II – 309–642) continet exemplaria et exemplaria altera epistularum a Congregatione De Propaganda Fide ad Marium Filonardi datarum, in quarum numero sunt etiam copiae documentorum, quae inde a die 21 IV 1636 usque ad diem 13 VI 1643 scripta sunt.

In collectione **Chigiani** sunt etiam epistulae ad Marii Filonardi nuntiaturam pertinentes.

– Ms. M. I 24 ff. 824, magnum volumen corio munitum, bene asservatum, continet indices epistularum a Francisco Barberini ad nuntios Germanicos, Francogallicos, Hispanienses, Polonus, alias annis 1641–1642 datarum.

– Ms. N. III 78 continet in f. 28r-30r copiam epistulae reclamatoriaie, quam comitia Polona ad Urbanum VIII pontificem maximum contra Marium Filonardi scripserunt.

In Archivo Romano **Sacrae Congregationis de Propaganda Fide** asservantur multa documenta nuntiaturam Marii Filonardi illustrantia. In collectione **Scritture Originali riferite nelle Congregationi Generali (SOCG)** sunt exemplaria epistularum a nuntio ad Congregationem annis 1635–1643 datarum.

- Ms. 60 ff. 509, ff. 3 (index). In dorso voluminis bene asservati, corio muniti, legitur: „Lettere di Polonia, Vallachia, Moldavia, Russia, Albania, Bulgaria, Illirico e Damazia 1642”. In f. 1r-89v sunt exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Congregationem inde a die 3 VIII 1641 usque ad diem 21 XI 1642 datarum.
- Ms. 61 in f. 30r-64v continet (praeter epistulas e Valachia, Moldava, Dalmatia, Russia missas) exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Congregationem e Polonia inde a die 29 VIII 1642 usque ad diem 25 VII 1643 datarum.
- Ms. 81 in f. 354r-397r sunt epistulae e Polonia, praeterea e Germania, Helvetia et Russia missae. Volumen continet exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Congregationem inde a die 11 XII 1638 usque ad diem 10 IX 1639 datarum.
- Ms. 135 in ff. 577 et ff. 4 (indices) continet epistulas ad Congregationem e Francogallia, Flandria, Britannia, Scotia, Hispania, India missas. In f. 296r-300v sunt epistulae a Honorato Visconti ad Antonium Barberini datae, in f. 318 exemplar epistulae a Mario Filonardi ad Franciscum Ingoli secretarium die 26 XI 1636 datae.
- Ms. 136 ff. 448, corio munitum, continet epistulas e Francogallia, Flandria, Helvetia, Russia et Polonia annis 1636–1637 missas. In f. 326r-411v passim sunt exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Congregationem inde a die 19 VIII 1636 usque ad diem 14 XI 1637 datarum.
- Ms. 137 in f. 273r-291r sunt exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Congregationem inde a die 6 II usque ad diem 21 VIII 1638 datarum.
- Ms. 139 in f. 317r-346r sunt exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Congregationem inde a die 5 XI 1639 usque ad diem 15 XI 1640 datarum.
- Ms. 164 in f. 1r-29v sunt exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Congregationem inde a die 17 XI 1640 usque ad diem 24 VIII 1641 datarum.
- Ms. 293 – totum volumen continet documenta confecta annis, quibus Marius Filonardi nuntius apud Polonus fuit, quae ad unionem cum Ecclesia Armenia in Polonia inita pertinent. Asservatae sunt instructiones nuntio scriptae eiusque epistulae ad Congregationem datae.
- Ms. 338 ff. 572, titulus legitur hic: „Polonia, Russia, Moscovia ad 1648”. Continet copias epistularum a nuntio ad Congregationem, et a Congregatione ad nuntium datarum, atque commentarios Francisci Ingoli annis, quibus Marius Filonardi nuntius apud Polonus esset, et posterioribus confectos.

In serie **Istruzioni diverse** in tomo I ff. 247 sunt indices instructionum, quae annis 1623–1638 nuntiis scriptae sunt. Instructiones Mario Filonardi destinatae sunt passim in f. 215r-239v.

In serie **Congregationi Particolari** (CP) 22 ff. 296 sunt exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Congregationem inde a die 26 IV 1636 usque ad diem 19 IX 1637 datarum (f. 134r-149r).

In serie **Lettere Volgari** 16–21 sunt passim indices epistularum, instructio-
num nuntiis destinatarum, in quarum numero sunt etiam instructiones Mario
Filonardi annis 1636–1643 scriptae.

In **Archivo Romano Societatis Iesu** (ARSI) pauca documenta repperi. In serie „Epistulae Nostrorum” in ms. 4 (EPP. NN 4) in f. 95r fuit index epistulae generalis Iesuitarum, quam ad Marium Filonardi die 3 X 1637 dedit. Praeterea in ms. EPP. NN 5 in f. 27v, 277r altera epistula generalis ad nuntium die 4 VII 1643 data.

In **Archivio della S. Congregazione del Concilio** in volumine Librum XII continente, Litteraro S. Congr. Concil., ff. 504 inveni epistulam ad nuntios die 5 I 1636 datam, quae ad annos 1626–1638 pertinet. In volumine Librum XIII continente, in f. 10v, 11r legitur epistula a Congregatione ad nuntium die 28 I 1640 data.

In **Archivio di Stato di Roma** in collectione Archivio della famiglia Santa Croce ms. F. 209 (26), quod continent exemplaria epistularum cardinalis Antonii Santacroce, in t. I in f. 72r, 84r exhibet epistulas a Mario Filonardi a. 1635 Vindobonae datas.

Ms. Q 764 (4), folia corio munita, quorum plurima numeris carent, continent indices epistularum Casparis Mattei ad plures datarum: „Registro delle lettere di Mons. Mattei – della nunziatura di Germania, durante la nunziatura a Vienna”; indices aliquot epistularum a Mario Filonardi ad Casparum Mattei datarum, qui ad annum 1642 pertinent. Ms. Q 765 (5) b – folia numeris carent, volumen documentorum singulorum vel filo iunctorum. Continent epistulas notis arcanis scriptas et decifratas, quae Roma ad nuntium Vindobonae commorantem annis 1639–1643 missae sunt. Sunt etiam epistulae antiquiores: sub finem voluminis (in charta tricesima, si a fine numeras) avvisum Varsaviae die 16 V 1643 ad nuntium apud Germanos datum.

Ms. Y 1150 (1), folia numeris carent, continent epistulas a Casparo Mattei ad plures datas: „Volume di lettere scritte alla Nunziatura di Germania, a Vienna ed altrove sotto Mons. Gaspare Mattei”.

Quo in volumine sunt exemplaria epistularum a Mario Filonardi ad Antonium Santacroce anno 1642 datarum.

Ms. Y 1154 (5) continet copias instructionum, quas Secretariatus Status Mario Filonardi Vindobonam proficiscenti scripsit (folia numeris carent).